INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2025

INICIATIVA VEREADORA LUNANDA VAGO

DESTINO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS-SEMOB

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara
Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ao Sr. VINICIUS BRAVO, secretário de obras. Colatina es.

ASSUNTO: Solicitação de manutenção e limpeza do parquinho na praçinha do Bairro
Vila Amélia. Colatina/es

JUSTIFICATIVA:  Praçinha encontra-se com vários brinquedos danificados e com um
ambiente com bastante lixo,  impossibilitando as criança de fazer uso do mesmo. Sendo
assim a manutenção e limpeza é de insuma importância para aquela comunidade.

Sala das Sessões

Em, 06 de Junho de 2025

LUNANDA VAGO
Vereador Autora

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003100310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003100310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003100310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003100310037003A005000

Assinado eletronicamente por Lunanda Vago em 06/06/2025 15:32

Checksum: 03E3EFC376F311EAD16E0840B088DF6BC8B07060AFE1F6203D5F4E585C70D4DB

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003100310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.